Prestação de Serviços de Telefonia Fixa Comutada - STFC,
nas modalidades Local, Longa Distância Nacional-LDN e Longa Dis-
tância Internacional - LDI, a serem executados de forma contínua,
para uso da Telebras em seu Escritório Regional em São Paulo
Valor total do contrato: R$ 23.998,20 (vinte e três mil, novecentos e
noventa e oito reais e vinte centavos)
Fundamentação Legal: Lei nº 8666/1993; Lei nº 10520/2002; Decreto
nº 5450/2005; Decreto nº 6204/2007 e Lei Complementar 123/2006
Signatários: p/ Telebrás: Sabryna Maria Lavor Noleto (gerente de
logística) e Renato Vilela Barbosa (gerente de tecnologia da infor-

[...]

Prestação de Serviços de Telefonia Fixa Comutada - STFC,
nas modalidades Local, Longa Distância Nacional-LDN e Longa Dis-
tância Internacional - LDI, a serem executados de forma contínua,
para uso da Telebras em seu Escritório Regional do Rio de Janeiro
Valor total do contrato: R$ 22.398,00 (vinte e dois mil, trezentos e
noventa e oito reais)
Fundamentação Legal: Lei nº 8666/1993; Lei nº 10520/2002; Decreto
nº 5450/2005; Decreto nº 6204/2007 e Lei Complementar 123/2006
Signatários: p/ Telebrás: Sabryna Maria Lavor Noleto (gerente de
logística) e Renato Vilela Barbosa (gerente de tecnologia da infor-